关于废旧设备、低值设备处置竞争性谈判购买竞谈文

件、谈判时间延期的公告

各竞标人：

因工作需要，招标管理中心组织的中铁高铁电气装备股

份有限公司 2020 年废旧设备、低值设备处置公开竞争性谈

判项目（谈判编号：GTDQ-TP-2020-66）购买竞谈文件时间

延期至 2020 年 5 月 14 日 16 时 00 分。

响应文件递交的时间延期至 2020 年 5 月 18 日 9 时 00

分至 9 时 30 分，递交响应文件的截止时间为 2020 年 5 月 18

日 9 时 30 分。

同时变更竞谈文件中“铝型材谈判文件在 2020 年 5 月

18 日 9 时 30 分前不得开启。”其它内容不变。

特此通知，给各竞标单位带来的不便请于谅解！

中铁高铁电气装备股份有限公司

2020 年 5 月 12 日